
PLANILHA RODADAS DE LANCES 
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2018.
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para Eventual  Contratação de Serviços de Recapagem e Vulcanização de Pneus Usados da Frota da Secretaria Municipal de Obras e Saneamento , conforme disposto no ANEXO I, parte integrante deste edital.
Item:01- Recapagem de pneu 17.5x25
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	1.890,00
	1.830,00
	1.805,00
	1.790,00
	1.770,00
	1.755,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	1.850,00
	1.820,00
	1.800,00
	1.780,00
	1.760,00
	1.750,00
	1.745,00
	VENCEDORA
VIPAL
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	1.920,00
	1.840,00
	1.810,00
	1.795,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	


Item: 02- Recapagem de pneu 1400x24
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	1.390,00
	1.240,00
	1.225,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	1.250,00
	1.230,00
	1.210,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	1.317,00
	1.235,00
	1.220,00
	1.205,00
	1.200,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	


Item: 03- Recapagem de pneu 275/80 R22,5 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	630,00
	603,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	610,00
	595,00
	580,00
	578,00
	567,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	630,00
	DESEMPATE POR SORTEIO

605,00
	593,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	


Item:04- Recapagem de pneu 275/80 R22,5 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	610,00
	595,00
	575,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	600,00
	590,00
	570,00
	565,00
	560,00
	540,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	630,00
	598,00
	587,00
	569,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	


Item: 05- Recapagem de pneu 1000 x 20 liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	610,00
	600,00
	585,00
	575,00
	505,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	610,00
	DESEMPATE POR SORTEIO
605,00
	587,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	620,00
	608,00
	590,00
	582,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	


Item: 06- Recapagem de pneu 1000 x 20 borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	630,00
	585,00
	570,00
	560,00
	520,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	600,00
	580,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	630,00
	DESEMPATE POR SORTEIO

590,00


	575,00
	565,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	


Item: 07- Recapagem de pneu 1000 x 20 misto
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	630,00
	DESEMPATE POR SORTEIO

595,00
	580,00
	565,00
	555,00
	518,00
	VENCEDORA
	RUZI
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	600,00
	585,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	630,00
	590,00
	570,00
	560,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	


Item: 08- Recapagem de pneu 19.5/L24
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	1.890,00
	1.830,00
	1.800,00
	1.770,00
	1.740,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	1.850,00
	1.820,00
	1.790,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	1.920,00
	1.840,00
	1.810,00
	1.780,00
	1.760,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	


Item: 09- Recapagem de pneu agrícola 18.4/30 coxilha
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	1.790,00
	1.730,00
	1.705,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	1.750,00
	1.720,00
	1.700,00
	1.680,00
	1.660,00
	1.225,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	1.810,00
	1.740,00
	1.710,00
	1.690,00
	1.670,00
	Ñ COBRE O LOANCE
	
	
	


Item: 10- Recapagem de pneu agrícola 18.4/34 coxilha
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	1.890,00
	1.820,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	1.850,00
	1.810,00
	1.790,00
	1.760,00
	1.730,00
	1.486,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	1.920,00
	1.840,00
	1.800,00
	1.780,00
	1.740,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	


Item: 11- Recapagem de pneu 12.5/80-18
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	890,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	900,00
	880,00
	870,00
	850,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	933,00
	885,00
	875,00
	860,00
	840,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	


Item: 12- Recapagem de pneu 10.5/65-16
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	690,00
	675,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	800,00
	680,00
	670,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	S/COTAÇÃO
	
	
	
	
	
	
	
	


Item: 13- Recapagem de pneu 295/80 R22,5 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	620,00
	605,00
	596,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	610,00
	600,00
	595,00
	585,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	640,00
	608,00
	598,00
	590,00
	580,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	


Item: 14- Recapagem de pneu 295/80 R22,5 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	640,00
	615,00
	600,00
	592,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	620,00
	610,00
	595,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	640,00
	DESEMPATE POR 

SORTEIO
618,00
	608,00
	593,00
	590,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	


Item: 15- Recapagem de pneu 1000R/20 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	610,00
	590,00
	575,00
	565,00
	560,00
	544,00
	VENCEDORA
	RUZI
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	610,00
	DESEMPATE POR 

SORTEIO

600,00
	580,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	620,00
	605,00
	585,00
	570,00
	562,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	


Item: 16- Recapagem de pneu 1000R/20 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	630,00
	DESEMPATE POR 

SORTEIO

610,00
	595,00
	580,00
	575,00
	565,00
	VENCEDORA
	RUZI
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	620,00
	600,00
	585,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	630,00
	605,00
	590,00
	578,00
	570,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	


Item: 17- Recapagem de pneu 215/75 R17.5 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	370,00
	355,00
	348,00
	335,00
	330,00
	325,00
	320,00
	Ñ COBRE O LANCE
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	360,00
	352,00
	345,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	380,00
	358,00
	350,00
	340,00
	334,00
	328,00
	324,00
	318,00
	VENCEDORA
BANDAG


Item: 18- Recapagem de pneu 215/75 R17.5 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	350,00
	340,00
	330,00
	323,00
	318,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	350,00
	DESEMPATE POR 

SORTEIO

345,00
	335,00
	325,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	380,00
	348,00
	338,00
	328,00
	320,00
	315,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	


Item: 19- Recapagem de pneu agrícola 14.9/24 Coxilha
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	990,00
	945,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	950,00
	935,00
	925,00
	915,00
	905,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	988,00
	940,00
	930,00
	920,00
	910,00
	900,00
	823,00
	VENCEDORA
	BANDAG


Item: 20- Recapagem de pneu 750 x 16 veicular - OBS: LISO E BORRACHUDO
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	320,00
	310,00
	303,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	340,00
	315,00
	305,00
	300,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	355,00
	318,00
	308,00
	301,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	


Item: 21- Vulcanização de pneu 17.5x25
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	380,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	550,00
	375,00
	370,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	519,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 22- Vulcanização de pneu 1400x24
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	290,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	370,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	356,00
	288,00
	285,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	
	
	


Item: 23- Vulcanização de pneu 275/80 R22,5 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	190,00
	165,00
	160,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	170,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 24- Vulcanização de pneu 275/80 R22,5 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	180,00
	DESEMPATE POR SORTEIO
160,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	170,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 25- Vulcanização de pneu 1000 x 20 liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	160,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	190,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	168,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 26- Vulcanização de pneu 1000 x 20 borrachudo,  e  Item: 27- Vulcanização de pneu 1000 x 20 misto
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	160,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	180,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	170,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 28- Vulcanização de pneu 19.5/L24
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	380,00
	328,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	550,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	518,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 29- Vulcanização de pneu agrícola 18.4/30 coxilha
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	380,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	520,00
	375,00
	370,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	490,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 30- Vulcanização de pneu agrícola 18.4/34 coxilha
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	380,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	550,00
	375,00
	370,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	518,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 31- Vulcanização de pneu 12.5/80-18
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	150,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	270,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	252,00
	148,00
	145,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	
	
	


Item: 32- Vulcanização de pneu 10.5/65-16
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	150,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	240,00
	145,00
	97,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	S/COTAÇÃO
	
	
	
	
	
	
	
	


Item: 33- Vulcanização de pneu 295/80 R22,5 Liso, e Item: 34- Vulcanização de pneu 295/80 R22,5 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	NÃO COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	180,00
	DESEMPATE POR SORTEIO
NÃO COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	173,00
	165,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	
	
	
	


Item: 35- Vulcanização de pneu 1000R/20 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	DESEMPATE POR SORTEIO
165,00
	160,00
	VENCEDORA
	RUZI
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	180,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	168,00
	Ñ COBREO LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 36- Vulcanização de pneu 1000R/20 Borrachudo
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	180,00
	DESEMPATE POR SORTEIO

160,00
	VENCEDORA 
	RUZI
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	180,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	170,00
	Ñ COBREO LANCE
	
	
	
	
	
	
	


Item: 37- Vulcanização de pneu 215/75 R17.5 Borrachudo, e Item: 38- Vulcanização de pneu 215/75 R17.5 Liso
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	100,00
	Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	100,00
	DESEMPATE POR SORTEIO

Ñ COBRE O LANCE
	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	102,00
	95,00
	90,00
	VENCEDORA 
	BANDAG
	
	
	
	


Item: 39- Vulcanização de pneu agrícola 14.9/24 Coxilha
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	290,00
	DESEMPATE POR SORTEIO
Ñ COBRE O LANCE

	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	290,00
	Ñ COBRE O LANCE

	
	
	
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	267,00
	250,00
	VENCEDORA
	BANDAG
	
	
	
	
	


Item: 40- Vulcanização de pneu 750 x 16 veicular
	Empresa
	1ª Rod

Lance de abertura Proposta de Preços.
	2ª Rod
	3ª Rod
	4ª Rod
	5ª Rod
	6ª Rod
	7ª Rod
	8ª Rod
	9ª Rod

	J.D.M BECCON & CIA lTDA - EPP
	80,00
	Ñ COBRE O LANCE

	
	
	
	
	
	
	

	F. VACHILESKI & CIA LTDA
	100,00
	75,00
	65,00
	VENCEDORA
	VIPAL
	
	
	
	

	RENOVADORA DE PNEUS HOFF LTDA
	96,00
	Ñ COBRE O LANCE

	
	
	
	
	
	
	


